ul. Rynek 1, 39-410 Grebow

Gmina Grebow

tel. 15 811 27 15, fax. 15 811 28 05, 15811 37 66, 15 851 37 50
NIP 867- 20-73-110, REGON 830409175

Konto BS w Tarnobrzegu 60 9434 0002 2001 1008 2407 0001
Konto do wplat za odpady komunalne: 48 9434 0002 2001 1008 2407 0023

Nr.
Refera}ty, Nr._ Telefon We e-mail
stanowiska pokoju W
Wojt Gminy 12 1581127 15 51 wojt@grebow.com.pl
Zastepca Wojta 12 1581128 25 52 z-ca_wojta@grebow.com.pl
Sekretarz 16 158112871 61 sekretarz@grebow.com.pl
Skarbnik 4 15811 28 00 62 skarbnik@grebow.com.pl
Biuro Obstugi klienta Parter 15851 37 51 88 biuro@grebow.com.pl
Sekretariat 1581127 15
Administracja
ospodarcza 12 fax. 50 ug@grebow.com.pl
g 15811 28 05
Kadry, Archiwum
Zakladowe 17 158112870 54 kadry@grebow.com.pl
Kierownik Urzedu
Stanu Cywilnego 10 158112801 59 usc@grebow.com.pl
Referat Planowania i Finanséw
Zastep ca Skaﬂ?,n ika 9 15 811 27 27 80 ksiegowoscl@grebow.com.pl
Ksiegowos¢
Rozliczenia
finansowe 8 1581128 29 81 place@grebow.com.pl
Dziatalnos¢ ;
Gospodarcza 8 1581128 29 81 dzial_gosp@grebow.com.pl
Referat inwestycji i planowania przestrzennego
Kierownik Referatu 18 15851 37 64 64 inwestycje@grebow.com.pl
Dr°9°.W”'CFW°* 18 15 851 37 66 66 drogownictwo@grebow.com.pl
melioracje
Budownictwo 18 15 851 37 65 65 budownictwo@grebow.com.pl
Zagospodarowanie
przestrzenne 18 15851 37 67 67 plp@grebow.com.pl
Referat Podatkéw i Oplat
Kierownik Referatu 3 15851 37 58 85 podatki@grebow.com.pl
Podatki 3 15851 37 55 84 podatki 3@grebow.com.pl

Referat Ochrony Srodowiska i Rolnictwa

Kierownik Referatu 5 15811 27 61 63 odpady@grebow.com.pl
Gospodarka
odpadami 5 15811 27 61 63 odpadyl@grebow.com.pl
komunalnymi
Ochrona Srodowiska 7 1581127 35 75 srodowisko@grebow.com.pl
Gospodarka .
gruntami, geodezja 1 15 851 37 56 56 geodezja@grebow.com.pl
Ewidencja ludnosci
o elud@grebow.com.pl
dowody osobiste 10 15 811 28 01 59

Zarzadzanie
kryzysowe

zk@grebow.com.pl




oswiata@grebow.com.pl

O$wiata 6 1581127 41 78 .
stypendia@grebow.com.pl

Obstuga Rady .
Gminy, promocja 17 158112870 54 promocja@grebow.com.pl
Informatyk 14 15851 37 50 69 informatyk@grebow.com.pl

Jednostki organizacyjne

Pomoc Spoteczna 1581127 17 gopsgrebow@gmail.com
Swiadczenia rodzinne 158112221 gopsgrebow@gmail.com
GZK 15 847 97 47
Wysypisko stacja gzkgrebow@onet.pl
uzdatniania 15 811 26 65
GCK 158112711 gckkrebowl@gmail.com
ZS0 Grebow 1581128 16 24 zsogrebow@gmail.com
Sp Zapolednik 158112299 28
ZS Stale 158111346 31 zsstale@op.pl
ZSPiP Wydrza 15 811 28 66 34 zspipwydrza@wp.pl
SP Krawce 158112809 32 psp.krawce@wp.pl
SP Zabrnie 158112818 szk_zabrniel@wp.pl
SP Zupawa 1581111 32 30 spzupawa@wp.pl
Przedszkole Grebow 15 811 28 27 przedszkole-
grebow@wp.pl
Osrodek Zdrowia 15811 27 29
Posterunek Policji 158513373




